
Grupo Apellido Nombre DNI mail EJEMPLO ASIGNADO 

Quiroga Piguillem Maria agustina 42357011 agustinaqpiguillem@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
Seppi Augusto 44244444 augusto.seppi@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Diaz Valentina del Valle 43961461 valentinadiaz2002@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
2 Gomez Rodriguez Del Valle Gabriela 44133518 gabrielagomezrodriguez@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Pérez Rivero Gabriel Alejandro 96112012 gabriel.perez.rivero@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Biasutti merlo Federica 44911140 Federica.biasutti@mi.unc.Edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
BONGIOVANNI Abril 44432937 abongiovanni@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Gómez Pedro 43141890 pedro.gomez@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
4 Cisneros Freijo Fernando Andres 43369557 fernando.cisneros.freijo@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Casas Perini Camila Sarina 42853937 camila.casas.perini@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Mariuzza Sol María 43142014 sol.mariuzza@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
5 Luján Candela María 42977100 candela.lujan@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Galloppa Bianca 43450985 bianca.gallopa@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Di Cola Luz 43060183 luzdicola@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
6 BRIZUELA Ana Victoria 44008484 ana.brizuela0@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Bessone Ruiz Mateo (inscripto a la tarde)43483499 Mateo_bessone@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Contreras Tatiana Abigail 42268890 abigail.contreras@mi.unc edu.ar 4. Plaza Victor Civita
7 Cruz Ayelen 42528657 hebe.cruz@mi.unc edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Cortez Melani 43698413 Melani.cortez@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

TRESSERRA Brisa 43881869 brisa.tresserra@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
8 YORDAN JULIETA 44243898 julieta.yordan@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

ZAGAGLIA agostina 42184407 agostina.zagaglia@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Baeza Martina 44370948 Martina.baeza@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
9 Barrera Milagros 44531105 Milagrosbarrera03@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Beltramone Franca 44347639 Fbeltramone@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Fortunato Agustín Elías 44104672 agustin.fortunato@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
Acho Brian Daniel Gastón 43634772 brian.acho@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

MARTINA Sabrina Fabricia 42480477 sabrina.martina@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
11 PASTRANA CHOQUE Nicolas jose Luciano 40534784 nicolas.pastrana@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

TREFS Luca 42639973 luca.trefs@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

malizia ivan gaston 44898818 ivan.malizia@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
12 caon Franca Lucía 44471843 francaacaon@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

barrera María Cecilia 51707535 maria.cecilia.barrera@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

omega vicente 44475603 vicente.omega@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
13 Rodriguez José 44768370 jose.rodriguez29@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Motta Agustin 44633353 agustin.motta@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

REYNOSO Maria Josefina 42784167 josefina.reynoso@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
14 FERREYRA Gonzalo 41018689 gferreyra689@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

STICCA Agustina 42212656 agustina.sticca@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Conti Mara 42891093 mara.conti@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
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Grupo Apellido Nombre DNI mail EJEMPLO ASIGNADO 

Kap Agustina 41593785 Agustina.kap@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
Enrico Tomas 41116500 tomas.enrico@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

George Emma 1.61078E+11 emmage1612@icloud.com 3. Parque Mujeres Argentinas
Cartier Louise louisecartier72@gmail.com 4. Plaza Victor Civita

Villalba Facundo 43925147 fvillalba@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión
3 Cortés Funes Matias 42511734 matias.cortes.funes@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Lopez Javier Andrés 41886027 javilopez99@mi.unc.edu.ar

Vicente Josefina 43368157 Josefina.vicente@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
4 Calvi Perfetti Julieta 43450706 Julieta.calvi@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Alanis Beand Agustin Álvaro 43524578 agustin.alanis@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Serra Garay Sofía Andrea 44195447 Sofia.serra.garay@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
5 Roulet Sofia Anahí 43692851 Sofia.roulet@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Esquinas Martina Victoria 43880148 Martina.esquinas@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

SARAVIA MAXIMILIANO 43133755 maximiliano.saravia@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
6 FUENTES FACUNDO MATIAS 43367670 facundo.m.fuentes@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

LONDERO JUAN CRUZ 43231862 juan.cruz.londero@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Montiel Aldana Agustina 41901798 aldanaagustinamontiel@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita

Van Gansen Kiara 44577674 kiaravangansen@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
8 Bernie Ulises Agustín 43712054 agustin.bernie@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Viader Rocio Belén 44273665 rocio.viader@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Sosa Braian Ezequiel 37488975 braian.sosa@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
9 Garcia Cortinez Agustin 42805399 Agustin.garcia.cortinez@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Rodas Lucas Gabriel 38269980 Lucas.rodas@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Jeremias Bengochea 44369976 jeremias.bengochea@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas

Beltramo Ornella Chiara 44191644 ornella.beltramo@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas
11 Zuñiga Valentina 44547046 valentina.zuniga.046@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita

Uez María Victoria 44827627 victoria.uez@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Jure Bentancourt victoria 43231625 victoriajure@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
12 Orlandi edwards Rebecca Virginia 44284949 rebecca.orlandi.edwards@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Ibarrondo Lara 44657938 lara.ibarrondo@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Garrido Jonatan Hugo Santiago 43530486 santiago.garrido@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
13 Balian Ulises 44193686 ulbalian@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

BUTTO PRIETO Gonzalo 43997727 gonzabutto@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Gallardo Manuel 43694865 Manuel.gallardo@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
14 Garcias Maximiliano Martin 37551312 Maxi.mgarcias@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Quadri y Santillan Santiago 19096077 Santiagoquadri@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas
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Grupo Apellido Nombre DNI mail EJEMPLO ASIGNADO 

Rodriguez Maria Luz 41158268 luzrodriguez.98@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
1 Medina Dana Magali 42073005 magalimedina@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Caliva Nicolas José 40152701 nicolas.caliva@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Agostini Sofia 43609590 Sofiagostini02@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
2 Moreno Milagros 43609504 Milagros.estefania.moreno@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Bevilacqua Azul 43883160 Azul.bevilacqua@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Chaile Nancy Luján 42285493 nancy.chaile@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
Stolz Federico 42479223 federico.stolz@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Scheck Ana Yael 43881862 yael.scheck@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas
Mañak Audrey Daniela 42191453 audrey.manak@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita

Gutierrez Luis Gonzalo 43140759 gonzalo-gutierrez@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
5 García María Romina 38250717 Maria.romina.garcia@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Morbidoni Thomas 42160885 thomas.morbidoni@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

RODRIGUEZ ALISA NATALIA 39605628 alisa.rodriguez@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
6 LOPEZ TATIANA JANET 39320687 tatiana.janet.lopez@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

PEREZ GABRIELA GIMENA 40318811 gabriela.gimena.perez@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Gonzalez Santiago 44163656 santigonzalez_252@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
Micheltorena Cástor 44480824 castor.micheltorena@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Ravera Martina 43526275 martina.raver@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
8 Radetich Jasmin 43694073 jasmin.radetich@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Jover Martinez Lucía Fernanda 43880152 lucia.jover@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Dezotti Valentina 42400830 valentina.dezotti@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
9 Justo Vignolo 42245516 Justo.vignolo@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Aliaga de Zavalía Marcos Maria 40684711 marcos.aliaga@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

CARDOZO facundo 42694084 fcardozo@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
10 TORRE Milagros 44194236 milagros.torre@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

BARACAT agostina 43559819 agostina.baracat@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Ghelli Franco 43606712 franco.ghelli@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
Bollano Rovera Florencia 44827842 florencia.bollano@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Mario Ludmila soledad 43483819 Ludmila_mario@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella
12 Martínez Leonardo 43557131 leonardo.martinez@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita

Rochelin Noah Didier 43693184 Noah.rochelin@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Perez Conci Martina 44077284 Martina.perez.conci@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
13 Pan Ludmila 43602174 Ludmila.pan@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Sosa Bruno 43607018 Bruno.sosa@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Gomez Agustina 44289403 Aggomez@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
14 FEHRMANN Jimena Grisel 44236542 jime.fehrmann@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Dalzotto Gian Franco 43793107 Gian.dalzotto@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

ROLDAN IARA AGUSTINA 43451758 iara.roldan@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
15 SACEDON AGUSTINA 43571721 agustina.sacedon@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

RIVAROLA MILAGROS 40025791 milagros.rivarola@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas
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Lamas María Guillermina 44679452 guillermina.lamas.452@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
1 Palacios sagastegui Kevin 42383100 Kevin.palacios.05@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Fonseca Kalid 43959492 Kalid.fonseca@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Manfredi Valentino 44243989 valentino.manfredi@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
2 Mindurry Matías Alejandro 43997026 mmindurry@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Lorenzzati Fabricio 45093722 fabrizio.lorenzatti@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Moyano Leonel Alexander 41815331 leonel.moyano@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
3 Navarro Agustin 41903940 agustin.navarro.940@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Morel Baeza Stephanie Carolina 40740430 stephanie.morel@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

LATTANZI Lourdes 43284300 lourdes.lattanzi@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
4 CHOCOBAR CARRIZO Sol María 43207771 sol.chocobar@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

MOLINA ELIANA AMALIA 36984193 ELIANA.MOLINA@MI.UNC.EDU.AR 4. Plaza Victor Civita
5 OSES ATENAS ALEJANDRA 42709531 ATENAS.OSES@MI.UNC.EDU.AR 5. Parque Conmemorativo Inflexión

MONDINO MARINA VANESA 43881341 MARINA.MONDINO@MI.UNC.EDU.AR 6. Parque de la Estació Vella

montilla matias nicolas 42695124 Matias.montilla.124@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
6 chera nadin jezabel 43330163 nadin.chera@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

baez jeremias 41962150 jeremias.baez@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

PRIMO GINO 44204646 ginoprimo07@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
7 BLATI CHALPE MARÍA DELFINA 44243566 delfina.blati@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

PEREYRA CAROLINA PILAR 44203933 carolina.pereyra@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Scravaglieri Josefina 44348024 josefina.scravaglieri@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
8 Screpnik Magali Itati 44199367 magali.screpnik@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

HERNANDEZ Mariana 41597462 mariana.hernandez@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
9 FERRARELLI Ignacio 41879063 ignacio.ferrarelli@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

SUAREZ Lautaro 41878598 lautaro.suarez9@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Elias Agustina Luján 44741351 Agustina.elias@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
10 Fernández Aylén 44873354 aylenfernandez2010@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Cabrera Rodriguez Agustin 43538380 Agustin.cabrera.12@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Massaccesi Oliva Zoé 44813598 Zoe.massaccesi@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
11 Vera Micol 44805658 Micol.vera@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Mantay Luck Milena Nicolle 44389525 Milena.mantay.luck@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Mendez Juan Carlos 42381868 Juan.carlos.mendez@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
12 Sarmiento Solana maria 41344577 solana.sarmiento@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Villarraza Maria Pia 43684775 mpvillarraza@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
13 Giolito Celina 43298692 celina.giolito@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Fernandez Mansur Ana Paula 44480311 anapfmansur@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Gutierrez catalina 44348070 catagutierrez@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas
14 Freile Muñoz Mariana Aylen 42711011 mariana.freile@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita

Castillo María José 43882595 maria.castillo.16@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

TALLER R7 - PB
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Grupo Apellido Nombre DNI mail EJEMPLO ASIGNADO 

COTELO LUCIA 41470765 lucotelo@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
1 BAYARRI ALBORNOZ LUCIA 41624975 Lucia.bayarri@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

WILKENDORF AXEL FERNANDO 39882863 axelwilkendorf@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

GOROSITO TORRES IRUPÉ 44244543 irupe_gorosito_torres@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
2 MOYANO ANA EMILIA 43605826 ana.emilia.moyano@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

DEAMBROGIO BERENICE 44078749 berenice.deambrogio@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

CALLÚ QUINTERO Antonella Luiciana 44653071 antonella.callu.17@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
3 PATRICIO LEON Josep Fabricio 94559890 Fabri.leon.894@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

SILVA Luis Javier 42208349 luis.silva023@gmail.com 3. Parque Mujeres Argentinas

Torletti Fiorella 43610884 Fiorella.torletti@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
4 De Angelo Brian 42785528 Brian.de.angelo@mi.unc.edu.com 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Hernandez Manuel Ariel 44768566 Manuel.hernandez.2003@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Cores Carrica María Luz 44578788 luzcorescarrica@gmail.com 1. Parque Micaela Bastidas
5 D’Alessandro Victoria 44896595 victoria.dalessandro@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

3. Parque Mujeres Argentinas

De Zabaleta Maria Cecilia 32281807 cecilia.dezabaleta@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
6 Pineda Lucas Martin 42979092 lucas.pineda@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Hee Santiago 42757983 Santiago.hee@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
7 Marengo gaido Lionel 42556113 Lionel.marengo@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Paredes Jose antonio 43126211 Joseparedes12@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Terranova Lucila Pierina 44090352 lucila.terranova@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
8 Moreno Avellaneda Santiago Valentin 43532511 santiago.moreno.avellaneda@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Visintin Natalia 43882518 navisintin@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Vaccarini Jeremias 43674453 jeremias.vaccarini@gmail.com 1. Parque Micaela Bastidas
9 Zuppa Malena 44549655 malena.zuppa@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Venturi Martina Sol 43997602 martina.venturi@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Vilca Sofía 42954069 sofia.vilca@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
10 Holi Florencia 41034259 florencia.holi@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Cari Knecklin Martin 42376675 martin.cari@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Scaro Sofia Antonella 44125561 sofia.antonella.scaro@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
11 CAPORELLI BULGRA Fabricio nicolas 44194477 fabricio.caporelli@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Ceballos Tatiana aisha 44720969 Tatiana.ceballos@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Orlando Sofia 44060353 sofiaorlando@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
12 Ninci Pilar Ana 44605880 pilar.ninci@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Gigena Cristina Alejandra 27212311 cristina.gigena@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Farias Lusmila 42386239 lusmila.farias@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
13 Montalvo Constanza 43273793 constanza.montalvo@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Miranda catalina 44549477 catalina.miranda@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
14 Pantano sofia 43754485 sofia.pantano@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Rodaro Alessandro 42050717 alerodaro@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella
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